
 

RE\1083136LV.doc  PE575.925v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

Eiropas Parlaments 
2014-2019  

 

Sesijas dokuments 
 

B8-0028/2016 

19.12.2015 

REZOLŪCIJAS PRIEKŠLIKUMS 

iesniegts saskaņā ar Reglamenta 133. pantu 

par pastāvīgās darba grupas izveidi bērnu nabadzības jautājumos 

Aldo Patriciello 



 

PE575.925v01-00 2/2 RE\1083136LV.doc 

LV 

B8-0028/2016 

Priekšlikums Eiropas Parlamenta rezolūcijai par pastāvīgās darba grupas izveidi bērnu 

nabadzības jautājumos 

Eiropas Parlaments, 

– ņemot vērā LES 3. pantu, 

– ņemot vērā rezolūciju Nr. 2008/2034, 

– ņemot vērā Regulu (ES) Nr. 223/2014, 

– ņemot vērā Reglamenta 133. pantu, 

A. tā kā aptuveni 28 % bērnu Eiropā ir nabadzības riska grupā un pašreizējā ekonomikas 

krīze šo riska līmeni palielina vēl vairāk; 

B. tā kā viens no stratēģijas „Eiropa 2020” mērķiem ir nodrošināt iekļaujošu un ilgtspējīgu 

izaugsmi aptuveni 20 miljoniem iedzīvotāju, tomēr šis mērķis tuvākajā laikā vēl netiks 

sasniegts; 

C. tā kā ar bērnu nabadzību saistītajai problēmai ir vairāki aspekti un tā attiecas ne tikai uz 

bērnu vispārējiem dzīves apstākļiem, bet arī uz viņu piekļuvi kvalitatīvai izglītībai, viņu 

iespējām ik dienas saņemt pilnvērtīgu maltīti un dzīvot veselībai nekaitīgā un drošā 

vietā; 

D. tā kā pašlaik dati par bērnu nabadzību ir aptuveni, tie nav atjaunināti, ņemot vērā šīs 

parādības izplatīšanos, un — jo īpaši būtiski — tie netiek saskaņoti ES līmenī, 

1. prasa Komisijai izveidot pastāvīgu darba grupu, kas nodarbotos ar bērnu nabadzības 

jautājumiem, lai vāktu savlaicīgus un pilnīgus datus par šo parādību un tādējādi sekmētu 

Savienības politikas pielāgošanu šajā jomā. 

 


